ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

Иске Суыксу
авыл җирлеге

башкарма комитеты
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Исполнительный комитет Старостуденецкого

сельского поселения

БОЕРЫК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 августа 2014 г.

                       № 20
«О присвоении классных чинов

муниципальной службы в исполнительном комитете

 Старостуденецкого сельского  поселения
Буинского муниципального района РТ»

В соответствии с Положением о муниципальной службе в Буинском муниципальном районе РТ и Уставом муниципального образования «Старостуденецкое сельское поселение» распоряжаюсь:

1. Присвоить муниципальной служащей секретарю исполнительного комитета Старостуденецкого сельского поселения Ахсановой Рамзие Расыховне классный чин – «Действительный муниципальный советник 1  класса» и выплатить надбавку за классный чин в размере 50% от должностного оклада.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Руководитель
исполнительного комитета
 Старостуденецкого

сельского поселения

    Р.Ф.Загидуллина